Henricus de Eijke filius quondam Gerardi de Eijke filii quondam Henrici Posteel ab eodem quondam Henrico Posteel et Elizabeth quondam sua uxore filia quondam Godradis de Eijke pariter (dg: genitus) geniti hereditarium censum trium solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: quem Albertus solv) quem dicta quondam Godradis solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area in qua Theodericus dictus Scheijfaert morabatur sita in Busco in vico dicto Colperstrate juxta domum (dg: in) et aream (dg: in qua) quondam Petri dicti Mulart (dg: sitam in vico dicto Gorters Gorterstraet q) atque meliorationem que est in hereditario censu quatuordecim solidorum dicte antique monete quem censum XIII solidorum dicte antique monete dicta quondam (dg: Godel) Godradis solvendum habuit hereditarie termino! solucionis predictis de #dicta# domo et area quondam Petri Mulart sita in

Busco in (dg: vi) vico dicto Gorterstrate in qua domo et area jamdicta quidam (dg: dictus) vocatus Lauwart moratur (dg: quos census predictos) scilicet illam meliorationem dicti census XIIII solidorum dicte monete veteris que melioratio est #et excedit# in eodem censu ultra hereditarium censum XIIII solidorum monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Busco ad bursam communiter currentis et quos census trium solidorum et quatuordecim solidorum dicte antique monete dicta quondam Godradis erga Albertum de Erke emendo acquisiverat prout in litteris quas (dg: vo) vidimus et quos census (dg: X) primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Hermanno de Zonne filio quondam Willelmi Vleminc promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu trium 'librarum (dg: dece) dicte monete veteris et in dicta melioratione dicti census XIIII solidorum existentem deponere (dg: tali condicione) #et# quod primodictus Henricus et heredes quicumque dicte quondam (dg: Godera) Godradis numquam petet' nec levabunt de dicto censu XIIII solidorum dicte monete veteris plus quam annuatim XIIII solidos monete pro tempore solucionis ad bursam communiter currentis. Testes datum supra.

BP 1181 p 200v 06 ma 21-10-1398.

Johannes van Vlierden beloofde aan Willelmus Zelant molenaar 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399) in Den Bosch te leveren.

Johannes de Vlierden promisit super omnia Willelmo Zelant multori XX modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos #et# in Busco tradendos. Testes datum supra.